
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
(USCHOVEJTE SI TUTO PŘÍRUČKU) 

 
 
 
 

 

SNOW CONE MAKER 
(PŘÍSTROJ JE URČENÝ POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ČÁSTI PŘÍSTROJE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Odnímatelná nádoba 
2. Hlavní jednotka (tělo přístroje) 
3. Násypník na led 
4. Páka na drcení ledu 
5. Plastový kornout na servírování snow cone 
6. Výklopný držák na plastové kornouty 
7. Protiskluzové nožičky 
8. Přepínač pro zapnutí (ON) a vypnutí (OFF) přístroje 
9. Plastová naběračka na ledovou drť 

 
 

BEZPEČNOSTNÍ PRVKY 
 

Přístroj je vybaven bezpečnostními prvky, které zabraňují spuštění přístroje: 
 

• pokud není odnímatelná nádoba správně vložena do přístroje 
• pokud není páka pro drcení ledu stlačená (násypník není zavřený) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
 

1. Důkladně si přečtěte tuto uživatelskou příručku. 
2. V případě, že zařízení nebudete používat, před jeho složením či rozložením, případně 

před jeho čištěním jej odpojte od elektrické sítě.  
3. Přístroj nikdy nenamáčejte do vody či do jiné kapaliny – hrozí nebezpečí úrazu 

elektrickým proudem. 
4. Zabraňte kontaktu s pohyblivými částmi. Nikdy nevkládejte prsty nebo jiné předměty 

do násypníku přístroje. Nikdy se nedotýkejte čepele. 
5. Nikdy nepoužívejte přístroj s poškozeným napájecím kabelem či zástrčkou, nebo 

v případě, že spotřebič vykazuje známky poškození či poruchy. 
6. Přístroj nesmí používat děti, aniž by byl zajištěn dozor dospělou osobou. 
7. Přístroj není určen pro použití venku (exteriéru). 
8. Nenechávejte přívodní kabel viset přes okraj stolu nebo pultu. Nedovolte, aby se 

dotýkal horkých povrchů. 
9. Spotřebič neumisťujte na horký sporák, do jeho blízkosti, nebo v blízkosti otevřeného 

ohně. 
10. Před použitím zkontrolujte, zda se v násypníku nenacházejí cizí předměty. Při tom 

musí být spotřebič odpojen od elektrické sítě. 
11. Používejte výhradně příslušenství, které bylo k přístroji dodáno. 
12. Spotřebič není určen pro umývání v myčce na nádobí. 
13. Při používání přístroje nepoužívejte hrubou sílu. Mohlo by dojít k nenávratnému 

poškození přístroje. 
 

 
PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 
 

1. Důkladně si přečtěte tuto uživatelskou příručku. 
2. Vybalte přístroj a odstraňte veškeré obaly. Obaly odstraňte z dosahu dětí. 
3. Zkontrolujte, zda během přepravy nedošlo k poškození některé z částí přístroje. 
4. Nádobu na led opláchněte vodou a omyjte čisticím prostředkem, který nezpůsobí 

poškrábání. Následně důkladně opláchněte čistou vodou a důkladně vysušte. 
 
 

 OBSLUHA 
 

1. Přístroj umístěte na rovný, pevný povrch, na kterém nedojde k převrhnutí. 
2. Před připojením do elektrické sítě zkontrolujte, zda se v násypníku nenachází cizí předměty. 
3. Vložte odnímatelnou nádobu do přístroje. 
4. Ujistěte se, že je přepínač ve vypnuté poloze (OFF). Následně připojte přístroj k elektrické síti. 
5. Pro spuštění drcení ledu nasypte do násypníku cca 8-12 ledových kostek (závisí na velikosti a 

tvaru ledových kostek). Násypník nenaplňujte nadměrně, protože prvek vzájemného 
uzamykání zabrání spuštění mechanismu na drcení ledu. Nepokoušejte se vkládat ledové 
kostky přímo do čepele pomocí rukou či nástrojem. 

6. Zlehka zatlačte na páku a přepněte přepínač do polohy spuštění (ON), čímž spustíte drcení 
ledu. 

7. V případě, že drtíte více dávek ledu, je potřeba nadrcený led v odnímatelné nádobě 
rovnoměrně vyrovnat. 

8. Po dodrcení poslední dávky ledových kostek přepněte vypínač do polohy OFF a odpojte 
přístroj od elektrické sítě. 



9. Pokud se Vám v přístroji zasekne kostka ledu a čepel na ní nedosáhne, přepněte přepínač do 
polohy OFF a odpojte přístroj od elektrické sítě. Vyprázdněte čerstvě nadrcený led 
z odnímatelné nádoby a nádobu zasuňte zpět do přístroje. Potom do násypníku nalijte 
horkou vodu, dokud se zaseknuté ledové kostky nerozpustí. Je důležité, abyste do přístroje 
vkládali čerstvé ledové kostky k nadrcení. Při použití částečně rozpuštěných kostek může 
dojít k nesprávnému drcení ledu a následnému zaseknutí ledové kostky v přístroji. 

 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

 
1. Před čištěním vždy přístroj vypněte a odpojte ze sítě. 
2. Přístroj nikdy nedávejte do vody ani jej neumývejte v myčce na nádobí. 
3. UPOZORNĚNÍ: Čepel je ostrá – nedotýkejte se jí. 
4. V případě, že chcete vyčistit čepel drtícího mechanismu, nalijte do násypníku horkou vodu. 

Tím se z drtícího mechanismu odstraní zbylý led a případné zbytky sirupu. 
5. Pro čištění plastových částí nepoužívejte žádné agresivní čisticí prostředky (čistící písek, 

apod.) 
 

SPECIFIKACE PŘÍSTROJE 
 
Napětí: AC220 – 240V ~50Hz 
Příkon: 90 W 
 

PRODÁVAJÍCÍ 
 
Michal Koláček 
Sídliště Osvobození 653/37 
682 01  VYŠKOV 
IČ: 87939339 
info@popkornovac.cz 
www.popkornovac.cz 
 
Výrobce: Beneo s.r.o., Hlavná 292, 925 92 Topoľnica, Slovensko, info@beneoshop.com 
 

POKYNY PRO ODKLÁDÁNÍ (LIKVIDACI) ELEKTROZAŘÍZENÍ OD OBČANŮ 
 
Níže uvedený symbol označuje výrobek, který nesmí být vyhozen do komunálního odpadu. 
Povinností uživatele je předat takto označený odpad na předem určené sběrné místo pro recyklaci 
elektrických a elektronických zařízení. Třídění a recyklace takovéhoto odpadu pomůže uchovat 
přírodní prostředí a zajistí takový způsob recyklace, který ochrání zdraví a životní prostředí člověka. 
Další informace o možnostech odevzdání odpadu k recyklaci získáte na příslušném obecním nebo 
městském úřadě, od firmy zabývající se sběrem a svozem odpadu, na webových stránkách 
kolektivních systémů, na portále MŽP, nebo v obchodě, kde jste produkt zakoupili. 
 
 
 

 

http://www.popkornovac.cz/

